
 
Navn Shirin irani Rase Katt

Savnet 24.07.2024 Kjønn Hann

Område Sem (Tønsberg) Pels Kort, tofarget

Adresse Andebuveien 2, 3170 SEM Farge Hvit og oransje

Beskrivelse av utseende og kjennetegn
Han heter Leon og ukastrert han er snill men litt redd av folk, han er oransje og hvit og han er ganske tynn katt

Historie
Hei! Navnet hans er Leon❤. Han har blitt borte fra Andebuveien 2 på Sem i Tønsberg. Han er ukastrert Kontakt

01F
91E
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01F
91E

01F
3FBmeg på 40075734/40072602 eller på Messenger

 400 75 734 Kontakt:
Shirin 

Scan QR-koden for å gå
til annonsen på
dyrebar.no.

Dyrebar.no/124747

Følg dyrebar.no

      

Katt savnet 
dyrebar.no
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